Баш(ортостан  Республикаһы

Шаран  районы

муниципаль  районыны(
Писарево  ауыл  Советы

ауыл  биләмәһе  Советы
452644  Писарево  ауылы,  (((к  урам, 16

тел.( 34769)  2-34-16
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет

сельского поселения

Писаревский сельсовет

муниципального  района

Шаранский район

452644  д. Писарево, ул. Центральная, 16

тел. (34769)  2-34-16

ҠАРАР                                                        РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 28.03.2011 года  №11  «Об избрании состава Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата Совета сельского поселения Писаревский  сельсовет муниципального района Шаранский  район Республики Башкортостан»
В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский  район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский  район Республики Башкортостан решил:

1. Внести в Решение Совета сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район республики Башкортостан «Об избрании состава Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата Совета сельского поселения Писаревский  сельсовет муниципального района Шаранский  район Республики Башкортостан»  от 28.03.2011 г. №11 (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 Решения изложить в следующей редакции: «Избрать в состав Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата следующих депутатов:
Гареев С.В.         - избирательный округ № 9;

Михайлов В.Л.  - избирательный округ №  6;

Сафонова А.Т. - избирательный округ №  5»
Глава сельского поселения                                Р.М. Салимов

д. Писарево

08.11.2012 года

№ 200